



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Капустин Родион
Анатольевич

(подпись, фамилия, инициалы)

г. 2022

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №548055)

в Муниципальном автономном учреждении "Спортивная школа "Старт"

(полное наименование работодателя)

628285, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, г. Урай, ул. Парковая, д. 1; микрорайон 2, д. 87, 87А, 87Б; микрорайон Аэропорт, д. 29А, 34; микрорайон 3, д. 4А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8606014863

(ИНН работодателя)

860601001

(КПП работодателя)



1118606001095

(ОГРН работодателя)

93.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

	Боярских Кристина Олеговна	<u>05.10.22</u>
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Акимкина Мария Александровна	<u>05.10.22</u>
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (с.г.)	21	21	1	20	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	25	25	1	24	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	1	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушной среды	физического воздействия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
96	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел платных услуг																							
63	Инструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности спортивных объектов																							
100	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности спортивных объектов																							
33	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности спортивных объектов																							
103	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению деятельности спортивных объектов																							
104	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации общеразвивающих программ																							
105	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел реализации общеразвивающих программ																						
106	Ренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел реализации общеразвивающих программ																						
107	Ренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел реализации общеразвивающих программ																						
108	Ренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел реализации общеразвивающих программ																						
109	Ренер-преподаватель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СК Олимп																						
110	Ремонтровщик спортивного оружия	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
СК Олимп																						
111	Специалист по обслуживанию и ремонту спортивного инвентаря и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
СК Звезда Юры																						
112	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел спортивной медицины																						
113	Заведующий отделением по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 27.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) Капустин Родион Анатольевич _____ (ФИО) 05.10.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный представитель работников _____ (подпись) Боярских Кристина Олеговна _____ (ФИО) 05.10.22 (дата)

Специалист по ОТ _____ (подпись) Акимкина Мария Александровна _____ (ФИО) 05.10.22 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 4871 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Горбач Наталья Олеговна _____ (ФИО) 27.09.2022 (дата)